



Obecní úřad Boleboř

Boleboř č.p.57, PSČ 431 21

Váš dopis č.j.: žádost
Ze dne: 5.4.2023
Naše č.j.: OU-Bol/143/2023
Vyřizuje: Jitka Brňáková
Telefon: 474 659 059, 724 181 731
Datum: 19.4.2023
E-mail: obec@bolebor.cz
ID: y88aqxy



Věc: poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 5.4.2023 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o zpřístupnění následujících informací:

1. Kopie smluv a objednávek (i nepísemných) na opravy cest v roce 2022 v obci Boleboř, Orasín, Svahová.
 - v příloze
2. Kopie všech faktur na opravy cest v obcích Boleboř, Orasín, Svahová
 - v příloze
3. Všechny protokoly na převzetí provedených prací, včetně výměr na základě kterých se účtovalo
 - při převzetí prací nebyly vypisovány protokoly
4. Doložení ekologické nezávadnosti použitého materiálu ve smyslu zákona o odpadech
 - v příloze

Martin Valeš
starosta

Přílohy: seznam objednávek
kopie faktur
doložení ekologické nezávadnosti